לא בכדי רשמה הרופאה **השגחה רמה** א'.

אשר על כן, אני מורה לרשויות שב"ס במתקן בימ"ר ת"א, לאפשר עריכת בדיקה רפואית לעותר במר"ש, או, בכל מתקן בית חולים מקביל לו, במסגרת שב"ס, בהתאם לשיקול דעת הרופאים בבימ"ר ת"א. ביצוע הבדיקה בהקדם האפשרי.

להודיע בדחיפות לצדדים, ולדווח לבית המשפט על הביצוע.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.